ТӨРАЛҚА

      ПРЕЗИДИУМ
ҚАУЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 г.                                                                                         № 10 п. 6
О Электронной профсоюзной системе
В целях дальнейшего организационного укрепления профсоюзных организаций на основе применения цифровых технологий во внутрисоюзной работе, Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию председателя Профсоюза «Әділет» Алиева Б. А. принять к сведению.

2. Аппарату Профсоюза «Әділет»:

- обеспечить до 1 апреля т.г. введение всех членов Профсоюза «Әділет» в Электронную профсоюзную систему;

- при необходимости оказывать содействие и помощь первичным организациям Профсоюза «Әділет» в реализации проекта и обучении вопросам применения цифровых технологий в профсоюзную деятельность.
3. Аппарату Профсоюза «Әділет» проводить информационно-разъяснительную работу и осуществлять координацию деятельности первичных профсоюзных организаций по переходу на цифровые технологии во внутрипрофсоюзной работе.

4. Первичным организациям Профсоюза «Әділет» до 10 марта т.г. обеспечить сбор необходимых данных членов профсоюза.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на членов Президиума Профсоюза «Әділет».
Председатель                                                                                  Б. Алиев